АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 16 г. Томска

 ПРИКАЗ

06.09.2022г.    № __________

г. Томск

                 № _243_____

г. Томск

Об создании и организации деятельности Совета молодых педагогов

 в 2022-2023 учебном году

В соответствии со ст. 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников»

Закона «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. в рамках реализации Комплексного

плана по обеспечению педагогическими кадрами МАОУ СОШ №16 г. Томска, в целях

организации целенаправленной помощи молодым специалистам в их адаптации,

приобретении практического опыта, повышении профессиональных компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет молодых педагогов МАОУ Заозерной СОШ №16 г. Томска.

2. Утвердить Положение о «СОВЕТЕ МОЛОДЫХ УЧИТЕЛЕЙ» МАОУ Заозерной

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №16 г. Томска (приложение

1).

3. Назначить:

- руководителем Совета в корпусе по адресу ул.Береговая, 6 - Кривошеина Н.П.,

учителя ОБЖ; заместителем руководителя – Кошелеву С.А., учителя начальных

классов;

- руководителем Совета в корпусе по адресу переулок Сухоозерный, 6 – Янгулову

А.Д., учителя истории и обществознания, заместителем руководителя – Михайлову

Т.Л.

4. Членам Совета при планировании и организации работы руководствоваться

Положением о «Совете молодых учителей» МАОУ Заозерной СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов №16 г. Томска.

5. Руководителям Совета предоставлять отчет о работе в конце учебного полугодия.

6. Координацию и контроль деятельности Совета возложить заместителя директора

по инновационной работе Мартынову М.В.

Директор школы                                                                                        Е.В. Астраханцева

		2023-04-06T11:57:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА